

UD AF BOXEN ApS

Bülowsvej 8
1870 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2021

Christian Grønhøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UD AF BOXEN ApS
Bülowsvej 8
1870 Frederiksberg C

e-mailadresse: c.gronhoj@gmail.com

CVR-nr: 30345444

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele af andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på -108.689 kr. mod 76.986 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 109.768 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-51.875	115.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.516	-38.585
Resultat af ordinær primær drift		-107.391	77.394
Øvrige finansielle omkostninger		-1.298	-408
Ordinært resultat før skat		-108.689	76.986
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-108.689	76.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-108.689	76.986
I alt		-108.689	76.986

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
1

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.037	41.766
Indretning af lejede lokaler		94.470	121.648
Materielle anlægsaktiver i alt	2	127.507	163.414
Anlægsaktiver i alt		127.507	163.414
Fremstillede varer og handelsvarer		115.508	0
Varebeholdninger i alt		115.508	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.200	0
Andre tilgodehavender		72.000	14.508
Tilgodehavender i alt		73.200	14.508
Likvide beholdninger		16.875	64.480
Omsætningsaktiver i alt		205.583	78.988
AKTIVER I ALT		333.090	242.402

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-16.232	92.457
Egenkapital i alt		109.768	218.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.030	3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.371	12.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.421	8.245
Periodeafgrænsningsposter		13.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.322	23.945
Gældsforpligtelser i alt		223.322	23.945
PASSIVER I ALT		333.090	242.402

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	126.000	92.457	218.457
Årets resultat	0	-108.689	-108.689
Egenkapital, ultimo	126.000	-16.232	109.768

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er i året modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19, hvilket er indregnet på følgende linje i resultatopgørelsen:

kr.	2020/21	2019/20
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste/Bruttotab)	28.752	106.508
Kompensationen udgøres af:		
Kompensation for tabt omsætning	0	92.000
Kompensation for faste omkostninger	28.752	14.508
	<u>28.752</u>	<u>106.508</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli	73.294	217.825
Tilgang	8.863	10.745
Kostpris 30. juni	<u>82.157</u>	<u>228.570</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	31.527	96.177
Årets afskrivninger	17.593	37.923
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>49.120</u>	<u>134.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>33.037</u>	<u>94.470</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.
Huslejeoplygtelsen udgør 24 t.kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	